



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF de nº 560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSITICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELA SECRETAIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do **PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS.** 

MORADA NOVA - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO SECRETÁRIA DE CULTURA E TURISMO PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA







### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na pessoa do Secretário o Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF de nº 235.081.593-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSITICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do **PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS.** 

MORADA NOVA - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

EDILSON SANTIACO DE OLIVEIRA SECETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 – CENTRO – MORADA NOVA – CEARA- CEP 62940.000 CNPJ 07.782.840/0001-00 – CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.com.br





#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. JOSÉ EDMUNDO ARAÚJO OLIVEIRA, portador do CPF de nº 301.360.163-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSITICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do **PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS.** 

MORADA NOVA - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

JOSÉ EDMUNDO ARAŬJO OLIVEIRA SECETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÂRIA E RECURSOS HÍDRICOS PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA





#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação institucional, na pessoa da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF de nº 427.110.883-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSITICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

ANA-CRISTINA GIRÃO
SECRETÁRIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA





## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e Juventude, na pessoa do Secretário o Srº. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF de nº 844.161.813-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS**, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSITICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, para tanto, venho através do presente termo, **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do **PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-001/2020 - DIVERSAS.** 

MORADA NOVA - CE, 12 de Fevereiro de 2020.

ALEX SANDRO SARAIVA

SECRETÁRIO DE ESPORTE E JUVENTUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA